关于开展2021年省市“三支一扶”计划校级审核工作的通知
各二级学院：
2021年福建省“三支一扶”计划于5月17日截止报名。我校三支一扶报名379人，2021届269人，往届110人。根据《福建省2021年“三支一扶”计划省内高校毕业生审核办法》，现请各学院根据以下内容对报名毕业生进行复审和评分，具体审核内容及工作通知如下：
一、基本信息复核
1.必修（主修）科目补考门数及次数不超过3门3次。请与教务科核实报名人员的必修科目补考门数及次数。
如果超过3门3次（含3门3次），不符合报名条件，复审结论写：不符合报名条件，该生其余材料不需要再提供，其他信息也无需核对。
备注：1个科目重修算补考1门2次！
2.有无违法违纪违规行为。报名人员在校期间有无违法违纪违规行为，并受过严重警告及以上处分。如果有填写“是”，并写明事由。如果无填写“否”。
备注：一旦报考人员有违纪违法行为或必修课补考超3门3次，则不符合报考条件，则无需进行其他内容的审核和评分，无需提供该生其他佐证材料。
3.政治面貌：若毕业生所填写政治面貌与实际不符，请直接进行修改，并标粗表示修改。
4.专业：专业名称必须与毕业证书一致！若填写错误的，就业指导中心会将其信息退回并请学院通知学生在规定时间内登陆报名系统修改基本信息和三支一扶报名信息后再提交报名。切记：不能点放弃报名，否则将失去报名资格。
5.困难情况：对困难状况显示“校验不通过”的毕业生进行进一步复核，若与实际不相符的，请进行修改并标粗。
备注：原建档立卡、低保、特困家庭将通过大数据比对自动审核，显示检验通过，则无需复核。
2、 考核评分项目佐证材料
1.补考情况：补考不超过3门3次的，请准确在汇总表上填写补考门数和次数，并提供其成绩单（要体现科目原始成绩、补考、重修成绩的版本）。教务科老师签字，学院盖章。
2.专业成绩排名情况：将报考人员的专业人数、专业成绩排名准确填写在汇总表中，并提交报考人员所在专业的全部学生的前7学期专业总成绩及排名，同时标出报考毕业生，样表详见附件3。专升本毕业生提供前3学期的。制表人、辅导员签字并加盖学院公章。若一个专业有多人报考，不需要一人一份材料，一个专业一份即可。
3.获得校级以上荣誉情况：要求毕业生提供有效证书原件及复印件，由二级学院对毕业生填写的荣誉情况与证书进行复核，以提供的证书或评选正式文件的为准，核准后的证书复印件加盖学院公章，连同其他材料一并上交就业指导中心进一步审核。有效证书标准详见附件1《审核办法》。
三、工作要求
请各学院于5月26日下午下班前，以学院为单位提交考核汇总表（样表详见附件2），附报考毕业生的成绩单、专业成绩排名表和荣誉证书复印件，汇总表纸质需学院书记签字并加盖院章，电子版发送到1321978124@qq.com。
请各二级学院严格把关，认真做好审核工作，如出现徇私舞弊或失职渎职的，将依照相关规定追究有关人员责任。

附件：
1.福建省2021年“三支一扶”计划省内高校毕业生审核办法；
2.泉州师范学院2021年“三支一扶”计划考核汇总表
3.毕业生7学期专业成绩一览表

就业指导中心
[bookmark: _GoBack]2021年5月19日

1

泉州师范学院2021年“三支一扶”计划报名人员考核汇总表
学院：（盖章）
	序号
	姓名
	政治面貌
	毕业时间
	学院
	专业
	是否有违法违纪违规行为
	必修科目门数及次数
	专业人数
	前7学期专业总成绩排名
	获得校级以上荣誉情况
	备注

制表人（签名）：            书记（签名）：                  时间：